
08/01/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Ciserano (BG) - 2 PROVA INTERREGIONALE GPG

2 PROVA INTERREGIONALE GPG

Giovanissimi/Giovanissime 1 16:47Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 685258 NAPOLITANO GEREMIA1 COMENSE SCHERMA19/05/11

 689744 RASPINO NICCOLO'2 CLUB SCHERMA TORINO08/04/11

 689476 BRUNO SEBASTIANO3 CLUB SCHERMA RAPALLO21/01/11

 706638 AVIZZANO CHRISTIAN4 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE24/01/11

 694820 SPILLER JONAS5 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE14/03/11

 693034 BELLI NICOLÒ6 CLUB SCHERMA LEONESSA05/05/11

 701316 MARTINELLI FRANCESCO7 Scherma Sebino19/02/11

 679853 FERRONI SAMUELE8 CLUB SCHERMA CHIVASSO12/05/11

 687146 AMATO ABBATE FILIPPO9 CDS MANGIAROTTI19/01/11

 701871 GERLI NICCOLO'10 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO26/12/11

 675599 MAINO MATTEO11 CUNEO SCHERMA ACADEMY31/03/11

 690084 DI BARTOLO MATTEO12 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA10/05/11

 690262 FINOTTO LORENZO13 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA10/02/11

 693038 LIU JIALUN14 SCHERMABRESCIA20/07/11

 700358 CHIARTANO DAVIDE15 CLUB SCHERMA CHIVASSO25/04/11

 687396 MOIA FRANCESCO MARIA16 CDS MANGIAROTTI25/07/11

 694553 ZUDDAS ALESSIO17 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST08/06/11

 697500 GESA STEFANO18 COMENSE SCHERMA11/09/11

 696085 CARETTI LORENZO19 SCHERMABRESCIA29/12/11

 699261 BETTONI PIETRO20 ADDA SCHERMA29/04/11

 694352 CIAMPOLI NICOLO'21 SCHERMA MONZA27/04/11

 704920 CASARINI LORENZO22 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO28/12/11

 700320 TANERA LEONARDO23 COMENSE SCHERMA21/06/11

 707194 BARETTINI EDOARDO24 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST11/09/11

 710259 BIANCO FILIPPO25 CLUB SCHERMA CHIVASSO04/08/11

 693416 CAVALCA EMANUELE26 SCHERMA DESIO09/04/11

 689500 TERRAGNI JACOPO27 SCHERMA MONZA27/08/11

 713662 PELLEGRINI LEONARDO28 COMENSE SCHERMA21/02/11

 709276 ANGLANI DANIELE29 NUOVO  AMBROSIANO26/01/11

 695647 BARZAGHI FEDERICO30 COMENSE SCHERMA31/07/11

 709279 AVOLA ALESSANDRO31 NUOVO  AMBROSIANO10/11/11

 708300 DELL'ACQUA DAVIDE32 ASD ESCRIME AND SPORT11/11/11

 688922 MAZZA JACOPO33 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO05/02/11

 683726 SOLIMANDO SAMUELE34 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA10/09/11

 697505 MARRAS GIACOMO35 COMENSE SCHERMA20/09/11

 701740 PORQUEDDU LEONELLI PIETRO36 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST30/04/11

 708035 MORANA MATTEO37 SCHERMA MONZA26/11/11

 708227 MOSSINO DAVIDE38 CLUB SCHERMA CHIVASSO08/02/11

 701866 COSMAI FEDERICO39 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO10/11/11

 709523 BESSONE MARCO40 CUNEO SCHERMA ACADEMY27/02/11

 699659 BALZI LEONARDO41 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA23/09/11

 711299 TATTI JUNIOR STEFANO42 CLUB SCHERMA CHIVASSO21/05/11

 714771 GUERRIERI ALFREDO43 LIBERTAS SALO BRESCIA26/10/11

 685546 MARCONE ALESSANDRO44 CDS MANGIAROTTI25/02/11

 703881 DURAZZANO MICHELE45 CDS MANGIAROTTI12/02/11

 709483 MAESTRINI EMANUELE46 MANTOVA SCHERMA20/09/11

 702155 FERRERI FILIPPO LIBORIO47 FENCING DIFFERENT25/05/11

 704713 CERUTI JACOPO48 FENCING DIFFERENT12/07/11

 710483 MAESTRONI PIETRO49 COMENSE SCHERMA30/06/11
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RASPINO NICCO - TOCS (Torino)

TERRAGNI JACO - MBMOZ (Monza)

CARETTI LOREN - BSSCA (Bergamo)

LIU  JIALUN - BSSCA (Bergamo)

MARTINELLI FR - BSSEB (Brescia)

TANERA LEONAR - COCOM (Como)

AVOLA ALESSAN - MIAMB (Milano)

GERLI NICCOLO - MIPIT (Milano)

AVIZZANO CHRI - VAGAL (Cardano al Campo)

BIANCO FILIPP - TOCHI (Chivasso)

CIAMPOLI NICO - MBMOZ (Monza)

DI BARTOLO MA - SPCS (La Spezia)

FINOTTO LOREN - MIBRE (Bresso)

BETTONI PIETR - MIADD (Truccazzano)

ANGLANI DANIE - MIAMB (Milano)

SPILLER JONAS - VAGAL (Cardano al Campo)

NAPOLITANO GE - COCOM (Como)

PELLEGRINI LE - COCOM (Como)

MOIA FRANCESC - MIMAN (Milano)

ZUDDAS ALESSI - TORAM (Torino)

FERRONI SAMUE - TOCHI (Chivasso)

DELL'ACQUA DA - MICRI (Bareggio)

BARZAGHI FEDE - COCOM (Como)

AMATO ABBATE  - MIMAN (Milano)

BELLI NICOLÒ - BSLEO (Brescia)

BARETTINI EDO - TORAM (Torino)

CASARINI LORE - MIPIT (Milano)

MAINO MATTEO - CNACC (Cuneo)

GESA STEFANO - COCOM (Como)

CHIARTANO DAV - TOCHI (Chivasso)

CAVALCA EMANU - MIDES (Desio)

BRUNO SEBASTI - GERAP (Rapallo)
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RASPINO NICCO - TOCS (Torino)

LIU  JIALUN - BSSCA (Bergamo)

MARTINELLI FR - BSSEB (Brescia)

GERLI NICCOLO - MIPIT (Milano)

AVIZZANO CHRI - VAGAL (Cardano al Campo)

DI BARTOLO MA - SPCS (La Spezia)

FINOTTO LOREN - MIBRE (Bresso)

SPILLER JONAS - VAGAL (Cardano al Campo)

NAPOLITANO GE - COCOM (Como)

MOIA FRANCESC - MIMAN (Milano)

FERRONI SAMUE - TOCHI (Chivasso)

AMATO ABBATE  - MIMAN (Milano)

BELLI NICOLÒ - BSLEO (Brescia)

MAINO MATTEO - CNACC (Cuneo)

CHIARTANO DAV - TOCHI (Chivasso)

BRUNO SEBASTI - GERAP (Rapallo)
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RASPINO NICCO - TOCS (Torino)

MARTINELLI FR - BSSEB (Brescia)

AVIZZANO CHRI - VAGAL (Cardano al Campo)

SPILLER JONAS - VAGAL (Cardano al Campo)

NAPOLITANO GE - COCOM (Como)

FERRONI SAMUE - TOCHI (Chivasso)

BELLI NICOLÒ - BSLEO (Brescia)

BRUNO SEBASTI - GERAP (Rapallo)
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RASPINO NICCO - TOCS (Torino)

AVIZZANO CHRI - VAGAL (Cardano al Campo)

NAPOLITANO GE - COCOM (Como)

BRUNO SEBASTI - GERAP (Rapallo)

10

6

10

6

RASPINO NICCO - TOCS (Torino)

NAPOLITANO GE - COCOM (Como)

4

10

NAPOLITANO GE - COCOM (Como)
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 1

 64

RASPINO NICCOLO'-TOCS (Torino)

-

 0

 0
RASPINO NICCOLO'-TOCS (Torino)F  1
P.

 33

 32

TERRAGNI JACOPO-MBMOZ (Monza)

MOSSINO DAVIDE-TOCHI (Chivasso)

 10

 9
TERRAGNI JACOPO-MBMOZ (Monza)F  2
P.

 17

 48

CARETTI LORENZO-BSSCA (Bergamo)

CERUTI JACOPO-MIDIF (Gorgonzola)

 10

 2
CARETTI LORENZO-BSSCA (Bergamo)F  3
P.

 49

 16

MAESTRONI PIETRO-COCOM (Como)

LIU  JIALUN-BSSCA (Bergamo)

 1

 10
LIU  JIALUN-BSSCA (Bergamo)F  4
P.

 9

 56

MARTINELLI FRANCESCO-BSSEB (Brescia)

-

 0

 0
MARTINELLI FRANCESCO-BSSEB (Brescia)F  5
P.

 41

 24

TATTI JUNIOR STEFANO-TOCHI (Chivasso)

TANERA LEONARDO-COCOM (Como)

 6

 10
TANERA LEONARDO-COCOM (Como)F  6
P.

 25

 40

SOLIMANDO SAMUELE-MIBRE (Bresso)

AVOLA ALESSANDRO-MIAMB (Milano)

 3

 10
AVOLA ALESSANDRO-MIAMB (Milano)F  7
P.

 57

 8

-

GERLI NICCOLO'-MIPIT (Milano)

 0

 0
GERLI NICCOLO'-MIPIT (Milano)F  8
P.

 5

 60

AVIZZANO CHRISTIAN-VAGAL (Cardano al Campo)

-

 0

 0
AVIZZANO CHRISTIAN-VAGAL (Cardano al Campo)F  9
P.

 37

 28

BESSONE MARCO-CNACC (Cuneo)

BIANCO FILIPPO-TOCHI (Chivasso)

 4

 10
BIANCO FILIPPO-TOCHI (Chivasso)F  10
P.

 21

 44

CIAMPOLI NICOLO'-MBMOZ (Monza)

MARCONE ALESSANDRO-MIMAN (Milano)

 10

 1
CIAMPOLI NICOLO'-MBMOZ (Monza)F  11
P.

 53

 12

-

DI BARTOLO MATTEO-SPCS (La Spezia)

 0

 0
DI BARTOLO MATTEO-SPCS (La Spezia)F  12
P.

 13

 52

FINOTTO LORENZO-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
FINOTTO LORENZO-MIBRE (Bresso)F  13
P.

 45

 20

DURAZZANO MICHELE-MIMAN (Milano)

BETTONI PIETRO-MIADD (Truccazzano)

 2

 10
BETTONI PIETRO-MIADD (Truccazzano)F  14
P.

 29

 36

PORQUEDDU LEONELLI PIETRO-TORAM (Torino)

ANGLANI DANIELE-MIAMB (Milano)

 8

 10
ANGLANI DANIELE-MIAMB (Milano)F  15
P.

 61

 4

-

SPILLER JONAS-VAGAL (Cardano al Campo)

 0

 0
SPILLER JONAS-VAGAL (Cardano al Campo)F  16
P.
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 3

 62

NAPOLITANO GEREMIA-COCOM (Como)

-

 0

 0
NAPOLITANO GEREMIA-COCOM (Como)F  17
P.

 35

 30

PELLEGRINI LEONARDO-COCOM (Como)

MORANA MATTEO-MBMOZ (Monza)

 10

 7
PELLEGRINI LEONARDO-COCOM (Como)F  18
P.

 19

 46

MOIA FRANCESCO MARIA-MIMAN (Milano)

MAESTRINI EMANUELE-MNMAN (San Giorgio Bigarello)

 10

 5
MOIA FRANCESCO MARIA-MIMAN (Milano)F  19
P.

 51

 14

-

ZUDDAS ALESSIO-TORAM (Torino)

 0

 0
ZUDDAS ALESSIO-TORAM (Torino)F  20
P.

 11

 54

FERRONI SAMUELE-TOCHI (Chivasso)

-

 0

 0
FERRONI SAMUELE-TOCHI (Chivasso)F  21
P.

 43

 22

DELL'ACQUA DAVIDE-MICRI (Bareggio)

MAZZA JACOPO-VAPPR (Busto Arsizio)

 10

 5
DELL'ACQUA DAVIDE-MICRI (Bareggio)F  22
P.

 27

 38

MARRAS GIACOMO-COCOM (Como)

BARZAGHI FEDERICO-COCOM (Como)

 8

 10
BARZAGHI FEDERICO-COCOM (Como)F  23
P.

 59

 6

-

AMATO ABBATE FILIPPO-MIMAN (Milano)

 0

 0
AMATO ABBATE FILIPPO-MIMAN (Milano)F  24
P.

 7

 58

BELLI NICOLÒ-BSLEO (Brescia)

-

 0

 0
BELLI NICOLÒ-BSLEO (Brescia)F  25
P.

 39

 26

BALZI LEONARDO-SPCS (La Spezia)

BARETTINI EDOARDO-TORAM (Torino)

 4

 10
BARETTINI EDOARDO-TORAM (Torino)F  26
P.

 23

 42

CASARINI LORENZO-MIPIT (Milano)

GUERRIERI ALFREDO-BSSAL (Salo')

 10

 3
CASARINI LORENZO-MIPIT (Milano)F  27
P.

 55

 10

-

MAINO MATTEO-CNACC (Cuneo)

 0

 0
MAINO MATTEO-CNACC (Cuneo)F  28
P.

 15

 50

GESA STEFANO-COCOM (Como)

-

 0

 0
GESA STEFANO-COCOM (Como)F  29
P.

 47

 18

FERRERI FILIPPO LIBORIO-MIDIF (Gorgonzola)

CHIARTANO DAVIDE-TOCHI (Chivasso)

 3

 10
CHIARTANO DAVIDE-TOCHI (Chivasso)F  30
P.

 31

 34

CAVALCA EMANUELE-MIDES (Desio)

COSMAI FEDERICO-MIPIT (Milano)

 10

 7
CAVALCA EMANUELE-MIDES (Desio)F  31
P.

 63

 2

-

BRUNO SEBASTIANO-GERAP (Rapallo)

 0

 0
BRUNO SEBASTIANO-GERAP (Rapallo)F  32
P.
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08/01/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Ciserano (BG) - 2 PROVA INTERREGIONALE GPG

2 PROVA INTERREGIONALE GPG

Giovanissimi/Giovanissime 16:49Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  49Girone

 689744 RASPINO NICCOLO' TOCS Qualificato 1,00  26  30  4 1 1  4

 685258 NAPOLITANO GEREMIA COCOM Qualificato 1,00  25  30  5 2 2  1

 689476 BRUNO SEBASTIANO GERAP Qualificato 1,00  25  30  5 2  2

 694820 SPILLER JONAS VAGAL Qualificato 1,00  23  28  5 4 4  3

 706638 AVIZZANO CHRISTIAN VAGAL Qualificato 1,00  22  30  8 5 5  7

 687146 AMATO ABBATE FILIPPO MIMAN Qualificato 1,00  21  29  8 6 6  5

 693034 BELLI NICOLÒ BSLEO Qualificato 0,83  16  28  12 7 7  6

 701871 GERLI NICCOLO' MIPIT Qualificato 0,83  16  25  9 8 8  1

 701316 MARTINELLI FRANCESCO BSSEB Qualificato 0,83  15  27  12 9 9  5

 675599 MAINO MATTEO CNACC Qualificato 0,83  14  27  13 10 10  3

 679853 FERRONI SAMUELE TOCHI Qualificato 0,83  13  29  16 11 11  6

 690084 DI BARTOLO MATTEO SPCS Qualificato 0,83  9  26  17 12 12  4

 690262 FINOTTO LORENZO MIBRE Qualificato 0,67  11  26  15 13 13  7

 694553 ZUDDAS ALESSIO TORAM Qualificato 0,67  9  24  15 14 14  4

 697500 GESA STEFANO COCOM Qualificato 0,67  5  22  17 15 15  5

 693038 LIU JIALUN BSSCA Qualificato 0,67  2  21  19 16 16  1

 696085 CARETTI LORENZO BSSCA Qualificato 0,67 -3  20  23 17 17  2

 700358 CHIARTANO DAVIDE TOCHI Qualificato 0,50  5  23  18 18 18  2

 687396 MOIA FRANCESCO MARIA MIMAN Qualificato 0,50  3  21  18 19 19  2

 699261 BETTONI PIETRO MIADD Qualificato 0,50  2  22  20 20 20  6

 694352 CIAMPOLI NICOLO' MBMOZ Qualificato 0,50  2  21  19 21 21  4

 688922 MAZZA JACOPO VAPPR Qualificato 0,50  1  23  22 22 22  5

 704920 CASARINI LORENZO MIPIT Qualificato 0,50  0  20  20 23 23  7

 700320 TANERA LEONARDO COCOM Qualificato 0,50 -1  21  22 24 24  7

 683726 SOLIMANDO SAMUELE MIBRE Qualificato 0,50 -2  23  25 25 25  6

 707194 BARETTINI EDOARDO TORAM Qualificato 0,50 -2  18  20 26 26  1

 697505 MARRAS GIACOMO COCOM Qualificato 0,50 -5  21  26 27 27  2

 710259 BIANCO FILIPPO TOCHI Qualificato 0,50 -5  21  26 27  3

 701740 PORQUEDDU LEONELLI PIETRO TORAM Qualificato 0,33  0  21  21 29 29  3

 708035 MORANA MATTEO MBMOZ Qualificato 0,33 -4  23  27 30 30  7

 693416 CAVALCA EMANUELE MIDES Qualificato 0,33 -4  21  25 31 31  2

 708227 MOSSINO DAVIDE TOCHI Qualificato 0,33 -5  20  25 32 32  1

 689500 TERRAGNI JACOPO MBMOZ Qualificato 0,33 -6  21  27 33 33  6

 701866 COSMAI FEDERICO MIPIT Qualificato 0,33 -7  17  24 34 34  4

 713662 PELLEGRINI LEONARDO COCOM Qualificato 0,33 -7  15  22 35 35  3

 709276 ANGLANI DANIELE MIAMB Qualificato 0,33 -8  19  27 36 36  7

 709523 BESSONE MARCO CNACC Qualificato 0,33 -8  14  22 37 37  5

 695647 BARZAGHI FEDERICO COCOM Qualificato 0,33 -9  17  26 38 38  6

 699659 BALZI LEONARDO SPCS Qualificato 0,33 -10  15  25 39 39  3

 709279 AVOLA ALESSANDRO MIAMB Qualificato 0,17 -12  14  26 40 40  4

 711299 TATTI JUNIOR STEFANO TOCHI Qualificato 0,17 -13  14  27 41 41  5

 714771 GUERRIERI ALFREDO BSSAL Qualificato 0,17 -14  14  28 42 42  6

 708300 DELL'ACQUA DAVIDE MICRI Qualificato 0,17 -15  13  28 43 43  3

 685546 MARCONE ALESSANDRO MIMAN Qualificato 0,17 -17  10  27 44 44  1

 703881 DURAZZANO MICHELE MIMAN Qualificato 0,17 -20  9  29 45 45  7

 709483 MAESTRINI EMANUELE MNMAN Qualificato 0,00 -19  11  30 46 46  1

 702155 FERRERI FILIPPO LIBORIO MIDIF Qualificato 0,00 -21  9  30 47 47  5

 704713 CERUTI JACOPO MIDIF Qualificato 0,00 -21  9  30 47  2

 710483 MAESTRONI PIETRO COCOM Qualificato 0,00 -27  3  30 49 49  4
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08/01/2023

2 PROVA INTERREGIONALE GPG

Ciserano (BG) - 2 PROVA INTERREGIONALE GPGFioretto maschile 16:49Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MARCONE ALESSANDRO 685546 3 0 0 1 1 V  0,170 -17  10MIMAN

 2 MOSSINO DAVIDE 708227 V 3 2 2 3 V  0,330 -5  20TOCHI

 3 BARETTINI EDOARDO 707194 V V 2 0 1 V  0,500 -2  18TORAM

 4 NAPOLITANO GEREMIA 685258 V V V V V V  1,000  25  30COCOM

 5 GERLI NICCOLO' 701871 V V V 0 V V  0,830  16  25MIPIT

 6 LIU JIALUN 693038 V V V 1 0 V  0,670  2  21BSSCA

 7 MAESTRINI EMANUELE 709483 2 2 2 0 1 4  0,000 -19  11MNMAN

 2Girone N.

 1 BRUNO SEBASTIANO 689476 V V V V V V  1,000  25  30GERAP

 2 CARETTI LORENZO 696085 0 V 0 V V V  0,670 -3  20BSSCA

 3 MOIA FRANCESCO MARIA 687396 2 1 3 V V V  0,500  3  21MIMAN

 4 CHIARTANO DAVIDE 700358 1 V V V 3 4  0,500  5  23TOCHI

 5 CERUTI JACOPO 704713 0 4 0 0 2 3  0,000 -21  9MIDIF

 6 CAVALCA EMANUELE 693416 1 4 2 V V 4  0,330 -4  21MIDES

 7 MARRAS GIACOMO 697505 1 4 1 V V V  0,500 -5  21COCOM

 3Girone N.

 1 MAINO MATTEO 675599 2 V V V V V  0,830  14  27CNACC

 2 SPILLER JONAS 694820 v3 V V V V V  1,000  23  28VAGAL

 3 BIANCO FILIPPO 710259 3 1 V V V 2  0,500 -5  21TOCHI

 4 BALZI LEONARDO 699659 0 0 4 V 1 V  0,330 -10  15SPCS

 5 DELL'ACQUA DAVIDE 708300 3 0 4 1 V 0  0,170 -15  13MICRI

 6 PORQUEDDU LEONELLIPIETRO 701740 3 2 3 V 3 V  0,330  0  21TORAM

 7 PELLEGRINI LEONARDO 713662 1 0 V 4 V 0  0,330 -7  15COCOM

 4Girone N.

 1 MAESTRONI PIETRO 710483 1 1 1 0 0 0  0,000 -27  3COCOM

 2 CIAMPOLI NICOLO' 694352 V V V 2 3 1  0,500  2  21MBMOZ

 3 AVOLA ALESSANDRO 709279 V 0 3 1 4 1  0,170 -12  14MIAMB

 4 COSMAI FEDERICO 701866 V 3 V 2 2 0  0,330 -7  17MIPIT

 5 ZUDDAS ALESSIO 694553 V V V V 3 1  0,670  9  24TORAM

 6 DI BARTOLO MATTEO 690084 V V V V V 1  0,830  9  26SPCS

 7 RASPINO NICCOLO' 689744 V V V V V V  1,000  26  30TOCS
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2 PROVA INTERREGIONALE GPG

Ciserano (BG) - 2 PROVA INTERREGIONALE GPGFioretto maschile 16:49Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 AMATO ABBATE FILIPPO 687146 V v4 V V V V  1,000  21  29MIMAN

 2 BESSONE MARCO 709523 1 2 V 1 0 V  0,330 -8  14CNACC

 3 MARTINELLI FRANCESCO 701316 2 V V V V V  0,830  15  27BSSEB

 4 FERRERI FILIPPO LIBORIO 702155 1 1 0 2 3 2  0,000 -21  9MIDIF

 5 MAZZA JACOPO 688922 3 V 2 V 3 V  0,500  1  23VAPPR

 6 GESA STEFANO 697500 0 V 2 V V V  0,670  5  22COCOM

 7 TATTI JUNIOR STEFANO 711299 1 1 2 V 4 1  0,170 -13  14TOCHI

 6Girone N.

 1 BETTONI PIETRO 699261 V 4 V V 3 0  0,500  2  22MIADD

 2 BARZAGHI FEDERICO 695647 1 V V 3 2 1  0,330 -9  17COCOM

 3 SOLIMANDO SAMUELE 683726 V 3 V 4 V 1  0,500 -2  23MIBRE

 4 GUERRIERI ALFREDO 714771 1 3 2 V 1 2  0,170 -14  14BSSAL

 5 TERRAGNI JACOPO 689500 3 V V 3 2 3  0,330 -6  21MBMOZ

 6 FERRONI SAMUELE 679853 V V 4 V V V  0,830  13  29TOCHI

 7 BELLI NICOLÒ 693034 V V V V V 3  0,830  16  28BSLEO

 7Girone N.

 1 TANERA LEONARDO 700320 V V V 3 2 1  0,500 -1  21COCOM

 2 ANGLANI DANIELE 709276 3 V 1 V 1 4  0,330 -8  19MIAMB

 3 DURAZZANO MICHELE 703881 0 4 0 V 0 0  0,170 -20  9MIMAN

 4 FINOTTO LORENZO 690262 4 V V V 2 V  0,670  11  26MIBRE

 5 MORANA MATTEO 708035 V 3 4 3 3 V  0,330 -4  23MBMOZ

 6 AVIZZANO CHRISTIAN 706638 V V V V V V  1,000  22  30VAGAL

 7 CASARINI LORENZO 704920 V V V 1 4 0  0,500  0  20MIPIT
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2 PROVA INTERREGIONALE GPG

Ciserano (BG) - 2 PROVA INTERREGIONALE GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Giovanissimi
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

NAPOLITANO GEREMIA 19/05/11  685258 11 COCOMSI

BRUNO SEBASTIANO 21/01/11  689476 32 GERAPSI

SPILLER JONAS 14/03/11  694820 63 VAGALSI

RASPINO NICCOLO' 08/04/11  689744 84 TOCSSI

AMATO ABBATE FILIPPO 19/01/11  687146 135 MIMANSI

BELLI NICOLÒ 05/05/11  693034 156 BSLEOSI

AVIZZANO CHRISTIAN 24/01/11  706638 167 VAGALSI

FINOTTO LORENZO 10/02/11  690262 308 MIBRESI

FERRONI SAMUELE 12/05/11  679853 359 TOCHISI

MARTINELLI FRANCESCO 19/02/11  701316 5310 BSSEBSI

DI BARTOLO MATTEO 10/05/11  690084 5611 SPCSSI

MAINO MATTEO 31/03/11  675599 5812 CNACCSI

CHIARTANO DAVIDE 25/04/11  700358 6613 TOCHISI

BARETTINI EDOARDO 11/09/11  707194 7914 TORAMSI

GERLI NICCOLO' 26/12/11  701871 9015 MIPITSI

MOIA FRANCESCO MARIA 25/07/11  687396 9216 MIMANSI

BALZI LEONARDO 23/09/11  699659 9917 SPCSSI

ZUDDAS ALESSIO 08/06/11  694553 10318 TORAMSI

GESA STEFANO 11/09/11  697500 10419 COCOMSI

TERRAGNI JACOPO 27/08/11  689500 10620 MBMOZSI

TANERA LEONARDO 21/06/11  700320 11121 COCOMSI

MORANA MATTEO 26/11/11  708035 11622 MBMOZSI

BARZAGHI FEDERICO 31/07/11  695647 12223 COCOMSI

MAZZA JACOPO 05/02/11  688922 14224 VAPPRSI

PORQUEDDU LEONELLI PIETRO 30/04/11  701740 14325 TORAMSI

AVOLA ALESSANDRO 10/11/11  709279 14426 MIAMBSI

MARRAS GIACOMO 20/09/11  697505 14827 COCOMSI

MAESTRINI EMANUELE 20/09/11  709483 14928 MNMANSI

LIU JIALUN 20/07/11  693038 16229 BSSCASI

PELLEGRINI LEONARDO 21/02/11  713662 17330 COCOMSI

CAVALCA EMANUELE 09/04/11  693416 18731 MIDESSI

CIAMPOLI NICOLO' 27/04/11  694352 19132 MBMOZSI

MAESTRONI PIETRO 30/06/11  710483 19333 COCOMSI

FERRERI FILIPPO LIBORIO 25/05/11  702155 19434 MIDIFSI

BETTONI PIETRO 29/04/11  699261 19535 MIADDSI

DURAZZANO MICHELE 12/02/11  703881 19936 MIMANSI

SOLIMANDO SAMUELE 10/09/11  683726 20337 MIBRESI

ANGLANI DANIELE 26/01/11  709276 20438 MIAMBSI

BESSONE MARCO 27/02/11  709523 21339 CNACCSI

DELL'ACQUA DAVIDE 11/11/11  708300 21840 MICRISI

MOSSINO DAVIDE 08/02/11  708227 21941 TOCHISI

MARCONE ALESSANDRO 25/02/11  685546 22142 MIMANSI

CERUTI JACOPO 12/07/11  704713 22243 MIDIFSI

CARETTI LORENZO 29/12/11  696085 23144 BSSCASI

BIANCO FILIPPO 04/08/11  710259 23245 TOCHISI

CASARINI LORENZO 28/12/11  704920 9.99946 MIPITSI

COSMAI FEDERICO 10/11/11  701866 9.99947 MIPITSI

GUERRIERI ALFREDO 26/10/11  714771 9.99948 BSSALSI

TATTI JUNIOR STEFANO 21/05/11  711299 9.99949 TOCHISI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BELLI NICOLÒ 05/05/11 693034  15BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

GUERRIERI ALFREDO 26/10/11 714771  9.999BSSAL-LIBERTAS SALO BRESCIA SI

CARETTI LORENZO 29/12/11 696085  231BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

LIU JIALUN 20/07/11 693038  162SI

MARTINELLI FRANCESCO 19/02/11 701316  53BSSEB-Scherma Sebino SI

BESSONE MARCO 27/02/11 709523  213CNACC-CUNEO SCHERMA ACADEMY SI

MAINO MATTEO 31/03/11 675599  58SI

BARZAGHI FEDERICO 31/07/11 695647  122COCOM-COMENSE SCHERMA SI

GESA STEFANO 11/09/11 697500  104SI

MAESTRONI PIETRO 30/06/11 710483  193SI

MARRAS GIACOMO 20/09/11 697505  148SI

NAPOLITANO GEREMIA 19/05/11 685258  1SI

PELLEGRINI LEONARDO 21/02/11 713662  173SI

TANERA LEONARDO 21/06/11 700320  111SI

BRUNO SEBASTIANO 21/01/11 689476  3GERAP-CLUB SCHERMA RAPALLO SI

CIAMPOLI NICOLO' 27/04/11 694352  191MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

MORANA MATTEO 26/11/11 708035  116SI

TERRAGNI JACOPO 27/08/11 689500  106SI

BETTONI PIETRO 29/04/11 699261  195MIADD-ADDA SCHERMA SI

ANGLANI DANIELE 26/01/11 709276  204MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

AVOLA ALESSANDRO 10/11/11 709279  144SI

FINOTTO LORENZO 10/02/11 690262  30MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

SOLIMANDO SAMUELE 10/09/11 683726  203SI

DELL'ACQUA DAVIDE 11/11/11 708300  218MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI

CAVALCA EMANUELE 09/04/11 693416  187MIDES-SCHERMA DESIO SI

CERUTI JACOPO 12/07/11 704713  222MIDIF-FENCING DIFFERENT SI

FERRERI FILIPPO LIBORIO 25/05/11 702155  194SI

AMATO ABBATE FILIPPO 19/01/11 687146  13MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

DURAZZANO MICHELE 12/02/11 703881  199SI

MARCONE ALESSANDRO 25/02/11 685546  221SI

MOIA FRANCESCO MARIA 25/07/11 687396  92SI

CASARINI LORENZO 28/12/11 704920  9.999MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

COSMAI FEDERICO 10/11/11 701866  9.999SI

GERLI NICCOLO' 26/12/11 701871  90SI

MAESTRINI EMANUELE 20/09/11 709483  149MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

BALZI LEONARDO 23/09/11 699659  99SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

DI BARTOLO MATTEO 10/05/11 690084  56SI

BIANCO FILIPPO 04/08/11 710259  232TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO SI

CHIARTANO DAVIDE 25/04/11 700358  66SI

FERRONI SAMUELE 12/05/11 679853  35SI

MOSSINO DAVIDE 08/02/11 708227  219SI

TATTI JUNIOR STEFANO 21/05/11 711299  9.999SI

RASPINO NICCOLO' 08/04/11 689744  8TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

BARETTINI EDOARDO 11/09/11 707194  79TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST SI

PORQUEDDU LEONEL PIETRO 30/04/11 701740  143SI

ZUDDAS ALESSIO 08/06/11 694553  103SI

AVIZZANO CHRISTIAN 24/01/11 706638  16VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

SPILLER JONAS 14/03/11 694820  6SI

MAZZA JACOPO 05/02/11 688922  142VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI
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